
金牛区金泉街道涧漕河村8、9组、西华街道涧槽河村7组、瓦子社区1组新建住宅
及配套设施项目；金牛区金泉街道涧漕河村8、9、10组新建住宅、商业及配套设

施项目设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称
金牛区金泉街道涧漕河村8、9组、西华街道涧槽河村7组、瓦子社区1组新建
住宅及配套设施项目；金牛区金泉街道涧漕河村8、9、10组新建住宅、商业
及配套设施项目设计-施工总承包/标段

项目业主
成都城投置地
（集团）有限公
司

项目业主联系电话 028-68814522

招标人
成都城投置地
（集团）有限公
司

招标人联系电话 028-68814522

招标代理机构
四川明清工程咨
询有限公司

招标代理机构联系电话 028-85581109

开标地点
成都市公共资源
交易服务中心

开标时间 20220129 - 09:30:00

公示期
2022年01月31
日~2022年02
月11日

投标最高限价（元）
设计费招标控制价为9469000
元，工程建设费招标控制价为量
为1清单的100%。

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元）
经评审的投标价

（元）
综合评标得分

第一名

(牵头人)成都建工第五建
筑工程有限公司，(成员)
四川国恒建筑设计有限
公司

设计费投标报价：
8986081元（税率为 
6%），工程建设费
投标报价：量为1清
单的100%下浮
5.01%

设计费投标报价：
8986081元（税率为 
6%），工程建设费
投标报价：量为1清
单的100%下浮
5.01%

96.47

第二名

(牵头人)中国建筑第八工
程局有限公司，(成员)中
国建筑标准设计研究院
有限公司

设计费投标报价：
8853515元（税率为 
6%），工程建设费
投标报价：量为1清
单的100%下浮4.2%

设计费投标报价：
8853515元（税率为 
6%），工程建设费
投标报价：量为1清
单的100%下浮4.2%

91.03

第三名

(牵头人)中建一局集团建
设发展有限公司，(成员)
成都市建筑设计研究院
有限公司

设计费投标报价：
9326965元（税率为 
6%），工程建设费
投标报价：量为1清
单的100%下浮
6.30%

设计费投标报价：
9326965元（税率为 
6%），工程建设费
投标报价：量为1清
单的100%下浮
6.30%

88.78

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 钱枫 一级建造师 川1512020202105011 无无 无无

Page 1 of 7

30/1/2022https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=55FA5842A...



项目技术负责人 马楠飞 无无 无无 工民建 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李涛 一级建造师 沪1312019202001320 工民建 中级

项目技术负责人 朱志喜 无无 无无 土木工程 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李云峰 一级建造师 京1112011201119201 土木工程 高级

项目技术负责人 丛辉 无无 无无 房屋建筑工程技术 高级

第一中标候选人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

贵阳铁诚房地
产开发有限公
司

南明区
二戈寨
东站货
场周边
棚户改
造项目
CD
（21）
003地块
施工图
设计

20210531 20220129
420000.00
平方米

7980000 刘婷婷

成都兴蜀投资
开发有限责任
公司

成都智
能应用
产业功
能区捷
普工业
园二期
（A区）
建设项
目

20201021 20210630
总建筑面
积约
717056㎡

3516480000 陈清洪

昆明卓越置业
有限公司

昆明卓
越晴翠
花园项
目
（A2、
A3、
A11、
A14、

20210310 20220129 347901.01 7888011.20 张兴亮

Page 2 of 7

30/1/2022https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=55FA5842A...






 

A15）
地块

眉山麓坤房
地产开发有
限公司

水郡未
来城四
期项目
建筑施
工图设
计

20210818 20220129
400407.32
平方米

8400499.74 聂鉴

昆明卓越置
业有限公司

昆明卓
越晴翠
花园项
目
（A5、
A6、
A10、
A13）
地块

20210310 20220129
505981.12
平方米

12993176.72 刘亮

昭觉县国有
投资发展有
限责任公司

昭觉县
易地扶
贫搬迁
县城集
中安置
项目

20190621 20200907
暂定总建
筑面积
398860㎡

1266184650 文强

成都建工地
产开发有限
责任公司

青白江
建工梧
桐屿项
目

20180717 20201230
建筑面积
419176.84
㎡

1180889051.52 朱继伟

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)成都建工第五建筑工程有限公司，(成员)四川国恒建筑
设计有限公司)

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

仁寿大都融
创鸿宜房地
产开发有限
公司

融创九
天一城
项目

20190618 20220129
416359.61
平方米

9096139.08 杨凯

20150720 20190902 1794821226.98 吕伟

Page 3 of 7

30/1/2022https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=55FA5842A...






 

小米科技有
限责任公
司、北京小
米移动软件
有限公司、
北京多看科
技有限公司

小米移
动互联
网产业
园项目

348338平
方米

张家口市桥
东区东恒房
地产开发有
限公司

张家口
旭日花
园

20200514 20220129 33万㎡ 12100000 朱茜

成都城投置
地（集团）
有限公司

成都市
金牛区
杜家碾
片区凤
凰山体
育中心
项目勘
察-设计
-施工总
承包

20190222 20210331
约45.6万
平米

4495230000 刘火明

成都天府国
际机场建设
指挥部（四
川省机场集
团有限公
司）

成都天
府国际
机场航
站区土
建工程
施工总
承包一
标段

20171114 20210325
44.3万平
方米

2198581431.78 徐玉飞

天津新世界
环渤海房地
产开发有限
公司

天津周
大福金
融中心
项目

20140208 20190729
389980平
方米

4813346605.51 苏亚武

内江盛荣置
业有限公司

交投星
月江畔
（一
期）设
计

20200922 20220129
30.666255
万平米

8525200 朱茜

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国建筑第八工程局有限公司，(成员)中国建筑标准设
计研究院有限公司)

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

Page 4 of 7

30/1/2022https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=55FA5842A...



第三中标候选人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

北京首寰文化
旅游投资有限
公司-北京国
际旅游度假区
有限公司

北京环
球影城
主题公
园项目
标段三
（713、
714）
3-1
（301）
游乐设
施等10
项

20180928 20210127
39342.86
㎡

1174837991 王磊

深证市住宅工
程管理站

深圳技
术大学
建设项
目（一
期）施
工总承
包一标

20180601 20200522 28.5万㎡ 1373166600 魏巍

成都市金牛农
发投资有限公
司

府河双
桥苑二
期安置
房建设
工程

20190113 20220129 40万㎡ 22044000 陈迎九

成都东部集团
有限公司

成都金
融创新
中心

20210310 20220129 34万㎡ 33030800 邱林

成都轨道城市
发展集团有限
公司

幸福桥
站综合
开发项
目设计
施工图
设计标
段

20190912 20220129 64.65万㎡ 26506500 王加

杭州传裕云鸿
科技有限公司

杭政工
出
20172
号地块
（云谷
园区）
项目

20180807 20210429
449098.6
㎡

1666600000 杨亮

第三中标候选人项目负责人类似业绩

Page 5 of 7

30/1/2022https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=55FA5842A...



项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中建一局集团建设发展有限公司，(成员)成都市建筑设计
研究院有限公司)

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决
投标依据条款（投标文
件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法
中的评审因素和评审标
准的条款）

经评审的投标价（元）
或否决投标理由（投标
文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表
述为未响应招标文件实
质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

(牵头人)四川省佳宇建设
集团有限公司，(成员)成
都基准方中建筑设计股
份有限公司

设计投标报价：
9374310元（税率
6%），工程建设费投标
报价：量为1清单的
100%下浮3%。/不满足
招标文件“投标人须知
前附表1.4.1类似工程业
绩要求”。

不通过资格审查。 /

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电
话

项目审批部门:金牛区发展和改革局
联系电话:028-
87705661

行业主管部门：金牛区住房建设和交通运输局
联系电话：028-
87650565

异议投诉注意事项 1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有

异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日

内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定

的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉

前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投

诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门

负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最

先收到投诉的行政监督部门负责处理。 

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投

诉，有关行政监督部门不予受理； 

Page 6 of 7

30/1/2022https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=55FA5842A...



投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行

投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。 

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评

标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人

应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当

公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格

内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。 

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。 

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标

文件中所附所有业绩。 

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责

人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责

人，扩展表格，分别填写。 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。 

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如

2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－

9:00:00。 

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包

人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。 

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。 

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候

选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投

标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备

注。 

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报

告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投

标人相关的评标内容。 

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。 

Page 7 of 7

30/1/2022https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=55FA5842A...


